[For further process see below no. 3.1

Placita corone apud Bannebury coram Ricardo Abberbury Nicholao
Somerton' et socijs suis custodibus pacis etc. necnon iusticiarijs etc. ad
diuersa felonias transgressiones et alia malefacta in comitatu oxon'
perpetrata audienda et terminanda assignatis die Martis proximo post
festum anunciacionis beate Marie anno regni regis Ricardi secundi
decimo [26 March 1387].

3. Marg: Oxon' Preceptum fuit vicecomiti quod non omitteret etc. quin
caperet Iohannem Loueney Willelmum Gabber de Gadelyngwell'
Robertum Clifford'de Newenton'et Robertum Clifford de Magna Tywe
si etc. et saluo etc. ita quod haberet corpora eorum prefatis iusticiarijs ad
prefatos diem et locum ad respondendum domino regi de diuersis
transgressionibus vnde indictati sunt. Preceptum fuit eciam vicecomiti
quod non omitteret etc. quin venire faciat coram prefatis iusticiarijs ad
prefatos diem et locum Nicholaum Bercarium de Hethrop' Iohannem
Prentys de Cherlebury Iohannem Hokclyue carpenterium Iohannem
Crabbe carpenterium Willelmum Haddon' carpentarium et Iohannem
Ramesden cementarium ad respondendum domino regi de diuersis
excessibus vnde indictati sunt. Ad quos diem et locum coram prefatis
iusticiarijs venit predictus Iohannes Hokclyue et fecit finem et alij non
venerunt. Et vicecomes retornat quod ipsi non sunt inuenti nec aliquid
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habent etc. per quod etc. Ideo preceptum est vicecomiti quod non

omitteret etc. quin caperet tam predictos Iohannem Loueneye

willelmum Gabber Robertum et Robertum quam predictos Nicholaum

Iohannem Prentys Iohannem Crabbe Willelmum Haddon'et Iohannem

Ramesden' si etc. et saluo etc. ita quod habeat corpora eorum coram

prefatis iusticiarijs apudl

The sheriff was ordered to produce John Loveney, William Gabber of
Gagingwell, Robert Clifford of Newington, and Robert Clifford of Great

fei iidictea for trespass; he was also to produce Nicholas Bercarius of
Heythrop, John Prentys of Charlbury, John Hokclyue carpenter, John

Crabbe carpenter, Williqm Haddon carpenter, and lohn Ramesden mason

indicted for excess charges. lohn Hokclyue came and made a fine; the

others di,d not come. The sheriff was to produce John Loveneye, William

Gabber, Robert, and Robert and Nicholas, John Prentys, lohn Crabbe,

William Haddon, and John Ramesden

4. Marg: Oxon' Preceptum fuit eciam vicecomiti (sicut prius)' quod non

omitteret etc. quin caperet Thomam atte Hole et Beatricem vxorem eius

Iohannem Grenelef Iohannem Mulward seruientem Iohannis Faitour

[Ricardum] Homet iuniorem capellanum [Robertum] Reynald de

Radeford' Robertum Perat quon[dam] de Hogenorton' nunc m[anetem

alpud Brayles Walterum Baumond de F[aulore] Iohannem Tredewell'
cipellanum [Iohannem] Peyntour de Combe et Ricardum Whitem[or si]

etc. et saluo etc. ita quod haberet corpora eorum coram prefatis

custodibus predictos diem et locum ad respondendum domino regi de

diuersis felonijs vnde indictati sunt. Et [interim] diligenter inquireret de

catallis suis etc. Et ipsi non venerunt et vicecomes retornat quod

predictus Iohannes Grenelef captus est cuius corpus in prisona domini
regis gaole castri Oxon'in custodia sua [?remanet]. Et ceteri supra

nominati in dicto precepto non fuerunt inuenti in balliua sua etc. et quod

Iillegible]domino rege seisiri possunt etc. Ideo preceptum est vicecomiti
quod exigi faciat eos de comitatu in comitatum quousque etc. Predicti
Thomas Iohannes Mulward' Ricardus Robertus Robertus Walterus

Iohannes Tredewell' Iohannes Peyntour et Ricardus vtlagentur et

predicta Beatrix wayuiatur si non etc. Et similiter tunc eos caperet et

saluo etc. ita quod habeat corpora eorum coram Iohanne Louell'et socijs

suis custodibus pacis etc. apud2 Boreford die Lune proximo post festum

sancti Iacobi apostoli [29 July 1387] ad respondendum domino regi de

quibusdem felonijs vnde coram prefatis iusticiarijs indictati sunt. Ad
quos diem et locum coram prefatis iusticiarijs Thomas Barentyn

vicecomes retornat quod ad comitatum Oxon' tentum apud Oxon' die

'The entry breaks off at this point.
2The entry continues in a different hand; see previous entry.
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Iouis quarto die Aprilis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
Anglie decimo predicti Thomas et Beatrix Iohannes Mulward' Ricardus
Robertus Robertus Walterus Iohannes Tredewell (Iohannes Peyntour de
Combe)' et Ricardus primo exacti fuerunt et non comparuerunt ad
comitatum Oxon'tentum apud Oxon'die Iouis secundo die May anno
supradicto predicti Thomas et Beatrix Iohannes et alij secundo exacti
fuerunt et non comparuerunt ad comitatum Oxon' tentum apud Oxon'
die Iouis xxx" die Maij anno supradicto predicti Thomas et Beatrix et alij
tercio exacti fuerunt et non comparuerunt ad comitatum Oxon'tentum
apud Oxon'die Iouis xxvij'die [m. ld.] Iunij anno regni regis Ricardi
secundi post conquestum Anglie vndecimo predicti Thomas et Beatrix et
alij quarto exacti fuerunt et non comparuerunt set quidam Thomas Doo
venit et manucepit de habendo corpora eorum ad proximum comitatum
ad standum recto etc. Et ad comitatum Oxon'tentum apud Oxon' die
Iouis xxv'' die lulij anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
vndecimo predicti Thomas et Beatrix et alij quinto exacti fuerunt. Et
predictus Iohannes Peyntour comparuit et eum cepit cuius corpus coram
prefatis iusticiarijs ad prefatos diem et locum paratos habebit et omnes
alij non comparuerunt. Ideo ad iudicium per Iohannem Harpour et
Thomam Frytewell' coronatores comitati predicti predicta Beatrix
wayuiata est et predicti Thomas atte Hole et omnes alij vtlagati sunt. Per
quod inquiratur de terris suis etc. Et predictus Iohannes Peyntour
remittitur prisone in custodia prefati vicecomitis vsque diem Iouis
proximo post festum exaltacionis sancte crucis etc. [19 September 1387].

The sheriff was ordered to produce Thomas and Beatrice atte Hole, lohn
Grenelef, John Mulward servant of John Faitour, Riclurd Homet, jr.,
chaplain, Robert Reynald of Radford, Robert Perat once of Hook Norton
now of Brailes fWarws.), Walter Baumond of Fawler, John Tredewell
chaplain, John Peyntour of Combe, and Richard Whitemor indicted for
felony and to inquire concerning their chattels. They did not appear; the
sheriff reported that John Grenelef was in Oxford Castle gaol. Thomas,
lohn Mulward, Richard, Robert, Robert, Walter, John Tredewell, lohn
Peyntour, and Richard were to be outlawed; Beatrice to be waived. The
sheriff was ordered to produce them at Burford, 29 July 1387. At that
session the sheriff Thomas Barentyn reported that having been exacted and
failed to appear at five county courts outlawry and waiver were proclaimed
through the coroners, John Harpour and Thomas Frytewell: John
Peyntour came andwas remittedto prisonto appear on 19 September 1387.

lFor trials of Grenelef and Peyntour see below nos. 6, 81.

5: Marg: Oxon'Preceptum fuit eciam vicecomiti quod non omitteret etc.
quin caperet Ricardum Taillour quondam firmarium Walteri Clement in
Cornwell' Iohannem Wyccheford' de Chepyngnorton' Willelmum
rectorem ecclesie de Cornwell' Thomam Burlee filium eiusdem rectoris
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Walterum Cabbe et fratrem eiusdem Iohannis si etc. et saluo etc. ita quod
haberet corpora eorum coram prefatis iusticiarijs ad prefatos diem et
locum ad respondendum domino regi de diuersis felonijs vnde indictati
sunt. Et ipsi non veniunt set vicecomes retornat quod predicti Willelmus
et Thomas capti sunt quorum corpora in prisona domini regis gaole castri
Oxon'remanent quousque et quod ceteri etc. non sunt inuenti etc. Ideo
sicut prius preceptum est vicecomiti quod non omitteret etc. quin capiat
eos si etc. et saluo etc. ita quod habeat corpora eorum coram lohanne
Louell' et socijs suis custodibus pacis etc. apud Boreford' die Lune
proximo post festum sancti Iacobi apostoli etc.129 July 1387]. Et interim
inquirat de bonis et catallis suis etc. Ad quos diem et locum coram prefatis
iusticiarijs vicecomes non misit inde preceptum ideo sicut plures
preceptum est vicecomiti quod non omitteret etc. quin capiat eos si etc. et
saluo etc.

The sheriff was ordered to produce Richard Taillour once farmer of Walter
Clement in Cornwell, John Wyccheford of Chipping Nerton, William
rector of Cornwell, Thomas Burlee his son, Walter Cabbe, and his brother
John indicted for felony. They did not appear; the sheriff reported that
William and Thomas were in Oxford Castle gaol. The sheriff was to
produce the others at Burford on 29 July 1387 and inquire concerning their
chattels.

Placita corone apud Oxon' coram Ricardo Abberbury Gilberto Wace
Thoma Barantyn Iohanne Rede et Nicholao Somerton' et socijs suis
custodibus pacis necnon iusticiarijs regis ad diuersa felonias et
transgressiones et alia malefacta in comitatu Oxon' perpetrata audienda
et terminanda assignatis die Iouis proximo post festum exaltacionis
sancte crucis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum vndecimo

[19 September 1387].

6. Marg: Oxon' Iohannes Grenlef captus eo quod indictatus coram
prefatis iusticiarijs de eo quod ipse die Lune proximo post festum
exaltacionis sancte crucis anno regni regis Ricardi secundi nono felonice
furatus fuit tres boues Ricardi atte Selere de Oxon' precij quadraginta
solidorum apud Northam in dominico de Hedyngdon';et de eo quod ipse
felonice furatus fuit duos boues videlicet vnum bouem precij decem
solidorum Willelmi Louelot de Wodestoke et vnam bouem precij decem
solidorum Iohannis Fisshere de Gadelyngeswelle apud Nethercudy-
ngton' die Dominica proximo ante festum sancti Clementi anno regni
regis Ricardi secundi nono; et modo coram prefatis iusticiarijs venit
predictus Iohannes Grenlef in propria persona sua per vicecomitem
ductus et instanter allocutus est qualiter de felonijs predictis se velit
acquietare qui dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono
et malo ponit se super patriam etc. Ideo venit inde iurata etc. Iuratores
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venerunt qui ex assensu predicti Iohannis Grenlef ad hoc electi triati et
iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes Grenlef
culpabilis est de felonijs predictis. Ideo ipse suspendatur. Et nulla habet
terras nec tenementa bona seu catalla etc. Marg: Suspendatur catalla
nulla nec tenementa.

John Grenelef indicted before the justices of the peace for feloniously
stealing on 18 September 1385 3 oxen, price 40s.,from Richard atte Selere
of Oxford at Norham in Headington demesne, and on 19 November 1385 I
ox, price 10s., from William Lovelot of Woodstock, and I ox, price 10s.,

fromlohn Fisshere of Gagingwell at Kiddington, pled notguilty, was tried,

found guilty, and sentenced to be hanged; no chattels.

fSee above nos. l, 4.)

7. Willelmus Blokkele de Bannebury captus eo quod indictatus coram
prefatis iusticiarijs de eo quod ipse die Sabati proximo ante festum
apostolorum Simonis et Iude anno regni regis Ricardi secundi decimo
vnum iumenteum Ricardi Arkel de Broughton' precij sex solidorum et
octo denariorum et vnum pullanum Walteri Selyman de Broughton'
precij decem solidorum apud le Cruche in campis de Bannebury felonice
furatus fuit; et de eo quod ipse die Mercurij proximo ante festum omnium
sanctorum anno decimo furatus fuit felonice vnum iumentum precij
quinque solidos in Cruga quale fillegible] Ricardi Arkel de Broughton
iuxta Bannebury; et est communis latro; et modo coram prefatis
iusticiarijs venit predictus Willelmus Blokfeid in propria persona sua per
vicecomitem ductus et instanter allocutus est qualiter de felonijs predictis
se velit acquietare qui dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de
bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo venit inde iurata etc.
Iuratores venerunt qui ex assensu predicti Willelmi Blokkele ad hoc electi
triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Willelmus
Blokfeld culpabilis est de felonijs predictis. Ideo ipse suspendatur. Et
nulla habet terras nec tenementa bona seu catalla etc. Marg: Suspendatur
catalla nulla nec tenemen:a

William Blokkele of Banbury indicted before the justices of the peace for
feloniously stealing on27 October 1386 a draught animal, price 6s.8d.,

from Richard Arkel of Broughton, and a colt, price 10s., from Walter
Selyman of Broughton at Crouch in Banbury fields, and on 3l October
l386 another draught animal, price 5s., from Richard Arkel in the same

place, being a common thief, pled not guilty, was tried, found guilty, and
sentenced to be hanged; no chattels.

8. Iohannes Peyntour de Combe captus eo quod indictatus coram prefatis
iusticiarijs de eo quod ipse felonice depredatus fuit Willelmum atte Halle
de Chylston' de duabus patenis et alijs vasis suis precij viginti solidorum
apud Chylston'ix" die Ianuarij anno regni regis Ricardi secundi octauo;et
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modo coram prefatis iusticiarijs venit predictus Iohannes Peyntour in
propria persona sua per vicecomitem ductus et instanter allocutus est
qualiter de felonijs predictis se velit acquietare qui dicit quod ipse in nullo
est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam etc. Ideo
venit inde iurata etc. Iuratores venerunt qui ex assensu predicti Iohannis
Peyntour ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum
quod predictus Iohannes Peyntour est in nullo inde culpabilis nec
vmquam ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus etc. Marg:
Quietus

John Peyntour of Combe indicted before the justices of the peace for on 9
January 1385 feloniously robbing William atte Halle of Chilson of 2 pans
and other vessels, price 20s., at Chilson, pled not guilty, was tried, and
acquitted.

fSee above nos. l, 4,: Peyntour was tried before the justices delivering
Oxford Castle gaol, 17 July 1391 for another offence on indictment before
the seneschal of Woonon hundred, found guilty, and sgntenced to be
hanged; G.D.R. 180, m.6).

fEndorsed in another handlPlacita corone in comitatu Oxon' annis x" &
xj" Ricardi secundi

l^. 2)
Ad huc de placitis corone apud Oxon' coram Ricardo Abberbury
Gilberto Wace Thomas Barantyn Iohanne Rede et Nicholao Somerton'
et socijs suis custodibus pacis necnon iusticiarijs regis ad diuersa felonias
transgessiones et alia malefacta in comitatu Oxon'perpetrata audienda et
terminanda assignatis die Iouis proximo post festum exaltacionis sancte
crucis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum vndecimo [19
September 13871.

9. Marg: Oxon' Iohannes Whytyng' carpentarius de Bladon' et Thomas
Prior carpentarius capti eo quod indictati coram prefatis iusticiarijs de eo
quod predictus Iohannes similiter cum alijs latronibus die Veneris
proximo ante festum sancti Mathei apostoli et ewangelice anno predicti
domini regis nono noctanter felonice fregit domum Thome Donsen' de
Bladen' et ibidem felonice asportauit vnam ollam eneam et alia bona et
catalla ad valenciam sex solidorum et octo denariorum; et de eo quod
idem Iohannes Whytyng die Mercurij proximo ante festum purificacionis
beate Marie anno supradicto noctanter felonice fregit molendinum
domini regis de Bladon'et ibidem felonice asportauit grana et alia bona et
catalla ad valenciam decem solidorum; et de eo quod idem Iohannes
Whytyng die et anno supradictis noctanter felonice fregit domum Alicie
Pynot de Bladen' et ibidem felonice asportauit bona et catalla ad
valenciam sex solidorum et octo denariorum; et de eo quod
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idem Iohannes Whytyng die et anno supradictis felonice fregit domum

Willelmi Loueney de Bladon' et ibidem felonice asportauit bona et

catalla ad valenciam vj s. et viij d.; et de eo quod idem Iohannes et

predictus Thomas Prior die Martis proximo post festum sancti Michelis
archangeli anno regni regis nunc nono noctanter felonice depredauerunt

et dispoliauerunt Robertum seruientem rectoris de Bladon' in le groue

iuxta Wodestock' et felonice ibidem ab eo asportauerunt quinque solidos

et quatuor denarios; et de eo quod ijdem Thomas Prior et Iohannes

Whytyng die Lune proximo post festum sancti Michelis archangeli anno

predicti domini regis sexto in aurora felonice fregerunt domum Willelmi
Aylon'de cudlyngton'prepositi redditus Philipi de la wiche chiualeris et

dominum ibidem et bona et catalla videlicet aurum et argentum

asportauerunt felonice ad valenciam x librorum et xiiij paria

linthiaminium dicti Willelmi et alia bona et catalla ad valenciam xl s. et

dicti latrones Margaretam vxorem dicti Willelmi Aylon' sedere fecerunt

super tripidem et ardebant cubum eius ad narrandum vbi erat aurum et

argentum dicti Philipi; et de eo quod ijdem Thomas Prior et Iohannes

Whytyng' die Lune proximo post festum omnium sanctorum anno

predicti domini regis sexto noctanter felonice fregerunt molendinum de

Carsyngton'et ibidem felonice asportauerunt grana et alia bona et catalla

ad valenciam xiij s. et iiij d. Et modo coram prefatis iusticiarijs venerunt

predicti Thomas Prior et Iohannes Whytyng' in propriis personis suis per

vicecomitem ducti et instanter allocuti sunt (seperatim)r qualiter de

felonijs predictis se velint acquietari qui dicunt (seperatim)t quod ipsi in
nullo sunt inde culpabiles et inde de bono et malo ponunt se super

patriam etc. Ideo venit inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ex assensu

predictorum Thome Prior et Iohannis Whytyng' ad hoc electi triati et

iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti Thomas Prior et

Iohannes Whytyng' culpabiles sunt de felonijs predictis. Ideo ipsi

suspendantur. Et nulla habent terras nec tenementa bona seu catalla etc.

Marg: Suspendatur Suspendatur catalla nulla nec tenementa

John Whytyng of Bladon and Thomas Prior, carpenters, indicted before

the justices of the peace for the following: John with other thieves at night

on 15 September 1385 feloniously broke into the house of Thomas Donsen

of Bladon and feloniously took a copper pot and other goods valued at 6s.

gd.; at night on 31 January 1386 he broke into a mill belonging to the king

at Bladon andfeloniously took grain and other goods valued at 10s.; on the

same night he feloniously broke into the house of Alice Pynot of Bladon

and feloniously took goods valued at 6s. Bd.; on the same day he

feloniously broke into the house of William Loveney of Bladon and

feloniously took goods valued at 6s. 8d.: John and Thomas at niSht on 3

October 1385 feloniously robbed Robert servant of the rector of Bladon of
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5s. 4d. in the grove near Woodstock on 6 October 1386 they broke into the

house of William Ayton of Kidlington, rent officer of Sir Philip de la

Wiche, and feloniously took gold and silver worth f10 and 14 pairs of
sheets and other goods valued at 40s., forcing Margaret, wife of William
Aylon, to tell them where Sir Philip's gold was by burning her hand; on 3

November 1382 they feloniously broke into a mill at Cassington and

feloniously took grain and other goods valued at 13s. 4d.; they pled not
guilty, were tried, found guilty, and sentenced to be hanged; no chattels.

10. Iohannes Broun de Hibernia et Iohannes Brasyer de Baldyndon'
iunior capti eo quod indictati coram prefatis iusticiarijs de eo quod ipsi

similiter cum alijs die Mercurij in prima septimana quadragesime anno

regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo venerunt ad domum

Ricardi Bayly de Newenham et ibidem j coopertorium precij xij d. j
quadrantem de auro et quinque solidos argenti in pecunia numerata

eiusdem Ricardi noctanter felonice furati fuerunt; et de eo quod predicti
Iohannes Bron' et Iohannes Brasyer die et anno supradictis domum

eiusdem Ricardi Baylly apud Newenham noctanter felonice fregerunt et

ibidem duas mappas mensales precij iiij s. j tunicam precij ij s. et alia
bona et catalla ad valenciam xiij s. iiij d. felonice furati fuerunt et
asportauerunt; et de eo quod predicti Iohannes Bron' et Iohannes
Brasyer venerunt super Haryndon' inter villam de Hasele et villam de

Ruycot die Sabati in vigiliam pasche anno supradicto et ibidem Hugonem

Cormongere de j equo precij ij s. j sacco precij xij d. et xij d. obulus in
pecunia numerata eiusdem Hugonis felonice depredauerunt; et de eo

quod predicti Iohannes Bron' et Iohannes Brasyer in vigiliam pasche

venerunt apud Combe et ibidem iumentum precij v s. j couerlyt precij xij
d. j canauas precij viij d. de Thoma Cameys noctanter felonice furati
fuerunt; et de eo quod predicti Iohannes Bron' et lohannes Brasyere
venerunt ad domum Willelmi Bruxby apud Waterstoke et ibidem duas

sellas duo frena precij x s. ij chargeos xiiij discos de pewtre precij v s. et